

Bank Melli Iran Bakı filialının kredit riskləri barədə açıqlamaları

min AZN ilə

Yıl	Qeyri-standart kreditlərin məbləği	Kredit portfelində xüsusi çəkisi	Qeyri-standart kreditlərin cəmi	Kredit portfelində xüsusi çəkisi	Qeyri-qənaətbəxş aktivlər	Kredit portfelində xüsusi çəkisi	Təhlükəli aktivlər	Kredit portfelində xüsusi çəkisi	Ümidsiz aktivlər	Kredit portfelində xüsusi çəkisi	Kreditləşdirilmiş aktivlərin məbləği	Kredit portfelinə nisbəti	Kreditləşdirilmiş aktivlərin məbləği	Kredit portfelinə nisbəti	Balansdankənar öhdəliklərin cəmi	Balansdankənar öhd-rin növləri üzrə məbləği	İri kredit borclarının məbləği	Məcmu kapitalla nisbəti
2018 1-ci rüb	1 071.47	27.26%	1 089.22	27.72%	146.83	3.74%	57.80	1.47%	884.59	22.51%	30.94	0.79%	754.60	19.20%	290.95	99550 - 290.95		
2018 2-ci rüb	897.91	22.43%	967.08	24.16%	106.06	2.65%	41.32	1.03%	819.71	20.48%	32.26	0.81%	696.82	17.41%	487.97	99530 - 210.66 99550 - 277.31		
2018 3-cü rüb	888.45	21.42%	977.03	23.56%	192.93	4.65%	53.73	1.30%	730.36	17.61%	31.43	0.76%	654.33	15.78%	1606.21	99550-1606.21		
2018 4-cü rüb	712.78	17.44%	805.85	19.71%	179.48	4.39%	-	0.00%	626.37	15.32%	33.21	0.81%	529.53	12.95%	23.56	99530 - 1.64 99550 - 21.92		
2019 1-ci rüb	739.39	17.54%	781.83	18.55%	201.88	4.79%	2.85	0.07%	577.10	13.69%	34.35	0.82%	500.52	11.88%	5.99	99530 - 2.75 99531 -3.24		
2019 2-ci rüb	726.82	15.07%	936.73	19.42%	422.93	8.77%	-	0.00%	513.79	10.65%	43.18	0.90%	510.45	10.58%	87.89	99530 - 34.24 99531 -53.64		
2019 3-cü rüb	657.20	12.31%	3 310.74	62.04%	2 805.62	52.58%	3.17	0.06%	501.95	9.41%	22.42	0.42%	1 103.13	20.67%	100.00	99530 - 26.22 99531 -73.64		
2019 4-cü rüb	636.40	11.70%	3 786.12	69.25%	3 298.64	60.65%	9.99	0.18%	457.49	8.41%	19.63	0.36%	1 271.24	23.37%	149.77	99530 - 109.77 99531 -40.00		
2020 1-ci rüb	787.53	12.98%	4 471.12	73.68%	3 902.59	64.31%	87.32	1.44%	481.21	7.93%	19.03	0.31%	1 482.62	24.43%	723.43	99530 - 103.43 99531 -620.00		
2020 2-ci rüb	1 323.68	20.45%	4 762.00	73.57%	4 201.12	64.91%	51.35	0.79%	509.53	7.87%	22.5	0.35%	1 569.76	24.25%	497.07	99530 - 104.07 99531 -393.00		
2020 3-cü rüb	1 071.96	15.12%	5 420.34	76.44%	4 777.98	67.38%	157.33	2.22%	485.03	6.84%	21.42	0.30%	1 744.00	24.59%	401.23	99530 - 18.23 99531 -393.00		
2020 4-cü rüb	920.32	13.14%	5 416.25	77.36%	4 699.20	67.11%	45.02	0.64%	672.03	9.60%	24.86	0.36%	1 799.45	25.70%	433.42	99530 - 20.42 99531 -413.00		
2021 1-ci rüb	1 109.19	13.68%	6 300.63	77.70%	5 566.19	68.65%	52.15	0.64%	682.28	8.41%	23.22	0.29%	2 036.49	25.12%	433.69	99530 - 20.69 99531 -413.00		
2021 2-ci rüb	1 344.99	12.43%	8 636.81	79.81%	7 798.49	72.07%	55.04	0.51%	783.28	7.24%	25.43	0.24%	2 682.01	24.78%	434.23	99530 - 21.23 99531 -413.00		
2021 3-cü rüb	1 467.73	11.26%	10 540.31	80.85%	9 696.24	74.38%	87.11	0.67%	756.96	5.81%	30.02	0.23%	3 151.55	24.18%	449.43	99530 - 36.28 99531 -413.15		
2021 4-cü rüb	1 432.67	10.99%	10 639.32	81.64%	9 683.77	74.31%	142.61	1.09%	812.94	6.24%	28.17	0.22%	3 240.30	24.86%	449.43	99530 - 18.210.11 99531 -413.15		
2022 1-ci rüb	1 886.43	15.81%	10 502.24	83.59%	9 475.67	75.42%	96.27	0.77%	930.30	7.40%	27.61	0.22%	3 281.74	28.12%	431.72	99530 - 18.567.81 99531 -413.150		
2022 2-ci rüb	1 847.10	13.76%	11 584.96	86.13%	10 161.01	75.68%	340.49	2.54%	1 063.46	7.92%	22.12	0.16%	3 715.83	27.67%	578.56	99530 - 165.406.89 99531 -413.150		